证券代码：002615� � � � �证券简称：哈尔斯 公告编号：2015-014

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司

2014年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司，2014年度权益分派方案已获2015年4月13日召开的2014年度股东大

会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2014年年度权益分派方案为： 以公司现有总股本91,200,000股为基数， 向全体股东每10股派

5.000000元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售股、首发限售股的个人和证券投资基

金每10股派4.500000元；持有非股改、非首发限售股及无限售流通股的个人、证券投资基金股息红利税实行差

别化税率征收，先按每10股派4.750000元，权益登记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税

款a；对于QFII、RQFII外的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。）；同

时，以资本公积金向全体股东每10股转增10.000000股。

【a注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）以内，每10

股补缴税款0.750000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.250000元；持股超过1年的，不需

补缴税款。】

分红前本公司总股本为91,200,000股，分红后总股本增至182,400,000股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2015年4月29日，除权除息日为：2015年4月30日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2015年4月29日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2015年4月30日直接记入股东证券账户。在送（转）股过程中产生的不足1股的部

分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派

发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2015年4月30日通过股东托管证券公司（或

其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 01*079

吕 强

2 01*966

欧阳波

3 01*356

吕丽珍

4 01*535

吕丽妃

5 01*226

吕 懿

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2015年4月30日。

六、股份变动情况表

本次转增前

本次转增

（

股

）

本次转增后

股份数量

（

股

）

比例

（

%

）

股份数量

（

股

）

比例

（

%

）

一

、

有限售条件

股份

39,820,470 43.66 39,820,470 79,640,940 43.66

高管锁定股

39,820,470 43.66 39,820,470 79,640,940 43.66

二

、

无限售条件

股份

51,379,530 56.34 51,379,530 102,759,060 56.34

人民币普通股

51,379,530 56.34 51,379,530 102,759,060 56.34

三

、

股份总数

91,200,000 100 91,200,000 182,400,000 100

七、本次实施送（转）后，按新股本182,400,000股摊薄计算，2014年年度，每股净收益为0.385元。

八、咨询机构：

咨询地址：浙江省永康市总部中心金典大厦六楼

咨询联系人：佘砚

咨询电话：0579-89295369� � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

传真电话：0579-89295392

特此公告。

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司

董事会

2015年4月23日

秦皇岛天业通联重工股份有限公司

证券代码：002459� � � �证券简称：天业通联 公告编号：2015-032

第一季度

报告

2015年 4月 23 日 星期四

B74

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人朱新生、主管会计工作负责人张浩义及会计机构负责人(会计主管人员)高家富声明：保证

季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

本报告期 上年同期

本报告期比上年同期增

减

营业收入

（

元

）

34,992,614.33 202,286,231.40 -82.70%

归属于上市公司股东的净利润

（

元

）

-8,537,080.12 -23,192,964.73 63.19%

归属于上市公司股东的扣除非经常性

损益的净利润

（

元

）

-8,822,321.51 -25,338,160.81 65.18%

经营活动产生的现金流量净额

（

元

）

-43,520,773.92 62,094,124.32 -170.09%

基本每股收益

（

元

/

股

）

-0.02 -0.10 80.00%

稀释每股收益

（

元

/

股

）

-0.02 -0.10 80.00%

加权平均净资产收益率

-0.57% -4.74% 4.17%

本报告期末 上年度末

本报告期末比上年度末

增减

总资产

（

元

）

1,714,644,570.67 1,749,884,355.90 -2.01%

归属于上市公司股东的净资产

（

元

）

1,510,194,715.72 1,519,004,899.48 -0.58%

非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

单位：元

项目 年初至报告期期末金额 说明

非流动资产处置损益

（

包括已计提资产减值准备的冲销部

分

）

91,221.39

计入当期损益的政府补助

（

与企业业务密切相关

，

按照国家

统一标准定额或定量享受的政府补助除外

）

125,000.00

债务重组损益

23,030.38

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

45,989.62

合计

285,241.39 --

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号———非经常性损益》定义界定的非经常

性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号———非经常性损益》中列举的非经

常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号———非经常性损益》定

义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、报告期末普通股股东总数及前十名普通股股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数

11,397

前

10

名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量

持有有限售条

件的股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量